
Projekt 
 
z dnia  23 stycznia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LVII/   /2023 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały XIX/137/2020 Rady Gminy Michałowice 
z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Michałowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 4 ust. 1, 
ust. 2, ust. 2a pkt 1, pkt 3, pkt. 4, pkt. 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 
1549), Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się uchwałę nr XIX/137/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 
30 stycznia 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Michałowice w ten sposób, iż § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. 1. Nieczystości ciekłe gromadzone w zbiornikach bezodpływowych 
oraz w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
powinny być przetransportowane pojazdami asenizacyjnymi do stacji 
zlewnej lub oczyszczalni ścieków. 

2. Częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych na nieczystości 
ciekłe powinna być dostosowana do pojemności zbiornika w taki sposób, 
aby uniemożliwiać przepełnienie zbiornika i wylewanie się nieczystości na 
powierzchnię terenu, do gruntu lub wód. Częstotliwość ta nie może być 
rzadsza niż co 3 miesiące. 

3. Częstotliwość opróżniania osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków z osadów lub innych odpadów powinna być zgodna 
z wytycznymi wynikającymi z instrukcji eksploatacji tych oczyszczalni, 
nie rzadsza jednak niż raz na rok.”.. 

2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w ust. 1 pozostają bez 
zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A79A8E6E-92BD-42DC-A886-EE6DACCFD73C. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A79A8E6E-92BD-42DC-A886-EE6DACCFD73C. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 18
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 18 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 18 Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


